

DS DISTRIBUIDORA LTDA



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE.
A/C DO SR. PREGOEIRO, NATANAEL BARBOSA CLAUDIO.
REF. AO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2018-PP.

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA ME
CNPJ: 21.572.278/0001-03
RUA: PROFESSOR COSTA MENDES, 685 - CEP 60.416 - 200
FONE: (85) 3045-2775
E-MAIL: DSDISTRIBUIDORA.DS@BOL.COM.BR

DATA DA PROPOSTA: 02 DE JANEIRO DE 2018.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA, ESTADO DO CEARÁ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

AJUSTADA								
ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	PREÇO UNITARIO		PREÇO TOTAL	
035292	AMPOLA	SORO GLICOSADO 5% 250ML	FARMACE	4808	R\$ 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 25.896,96	vinte e cinco mil, oitocentos e noventa e seis reais e noventa e seis centavos
044332	COMPRIMI	PREDNISONA 20 MG	MANTECORP	600	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
045067	COMPRIMI	CARVEDILOL 3,125MG	SANOFI	720	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 230,40	duzentos e trinta reais e quarenta centavos
049396	COMPRIMI	SULFATO DE MORFINA 30MG	U. QUÍMICA	1200	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.148,00	cinco mil, cento e quarenta e oito reais
049411	COMPRIMI	AMINOFILINA 100MG	TEUTO	360	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos
049418	COMPRIMI	CAFEINA 30MG + CARISOPRODOL 125MG + DICLOFENACO 50MG + PARACETAMOL 300MG	ACHE	600	R\$ 2,17	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 1.302,00	um mil, trezentos e dois reais
049434	COMPRIMI	BISACODIL 5MG	NEO QUÍMICA	600	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
049513	COMPRIMI	CLONIDINA 0,1MG	CRISTÁLIA	360	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 169,20	cento e sessenta e nove reais e vinte centavos
052291	AMPOLA	SIMETICONA 40MG	TEUTO	1200	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 804,00	oitocentos e quatro reais
052297	AMPOLA	HALOPERIDOL 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	CRISTÁLIA	2400	R\$ 6,70	seis reais e setenta centavos	R\$ 16.080,00	dezesseis mil e oitenta reais
052298	AMPOLA	TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 2ML.	CRISTÁLIA	3600	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 6.048,00	seis mil e quarenta e oito reais
052304	AMPOLA	ADENOSINA 3MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	LIBBS	1200	R\$ 21,85	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 26.220,00	vinte e seis mil, duzentos e vinte reais
052306	AMPOLA	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML	FARMACE	9600	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 3.264,00	três mil, duzentos e sessenta e quatro reais
052310	COMPRIMI	ALISQUIRENO 300MG + ANLODIPINO 10G - COMP. REVESTIDO	NOVARTIS	360	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 7.164,00	sete mil, cento e sessenta e quatro reais
052312	AMPOLA	AMICACINA 50MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML	TEUTO	600	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 1.002,00	um mil e dois reais
052313	COMPRIMI	AMPICILINA 500MG	E.M.S	1200	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
052338	VIDRO	AMPICILINA 50MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 60ML	NEO QUÍMICA	120	R\$ 8,21	oito reais e vinte e um centavos	R\$ 985,20	novecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
052339	BISNAGA	BETAMETASONA 0,5MG/G - POMADA/CREME	CRISTÁLIA	120	R\$ 19,87	dezenove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.384,40	dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
052340	FRASCO	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 10MG/ML - SOL. ORAL GOTAS	E.M.S	120	R\$ 18,17	dezoito reais e dezessete centavos	R\$ 2.180,40	dois mil, cento e oitenta reais e quarenta centavos
052345	AMPOLA	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 20MG/ML - SOL. INJ. EV/IM/SC	BOEHRINGER INGELHEIM	4800	R\$ 2,08	dois reais e oito centavos	R\$ 9.984,00	nove mil, novecentos e oitenta e quatro reais
052350	AMPOLA	CIMETIDINA 150MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 2ML	BLAU	1200	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 1.812,00	um mil, oitocentos e doze reais
052354	VIDRO	CLORETO DE POTÁSSIO 60MG/ML (6%) - XAROPE 100ML	LABORATIL	24	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 173,52	cento e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos
052355	AMPOLA	DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 2ML	U. QUÍMICA	600	R\$ 4,12	quatro reais e doze centavos	R\$ 2.472,00	dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais
052356	VIDRO	DEXAMETASONA 1MG/ML - ELIXIR 100ML	MEDLEY	60	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 226,80	duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
052356	FRASCO	DEXAMETASONA 1MG/ML (0,1%) - SUSPENSÃO OFTÁLMICA 5ML	U. QUÍMICA	12	R\$ 31,97	trinta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 383,64	trezentos e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



052358	AMPOLA	DEXAMETASONA 2MG/ML IV/IM - SOLUÇÃO INJ. 1ML	HIPOLABOR	3600	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 4.428,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais
052359	AMPOLA	DEXAMETASONA 4MG/ML IV/IM - SOLUÇÃO INJ. 2,5ML	NOVA FARMA	4800	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 6.096,00	seis mil e noventa e seis reais
052360	AMPOLA	DICLOFENACO DE SÓDIO 25MG/ML SOLUÇÃO INJ. IM	TEUTO	8400	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 10.332,00	dez mil, trezentos e trinta e dois reais
052361	AMPOLA	DILTIAZEM 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ	BALDACCI	360	R\$ 56,97	cinquenta e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 20.509,20	vinte mil, quinhentos e nove reais e vinte centavos
052362	AMPOLA	DIPIRONA 500MG/ML - SOLUÇÃO INJ. IV/IM	FARMACE	24000	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 19.440,00	dezenove mil, quatrocentos e quarenta reais
052364	AMPOLA	GLICONATO DE CÁLCIO 100MG/ML (10%) - SOLUÇÃO INJ. 10ML	ARISTON	600	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.868,00	dois mil, oitocentos e sessenta e oito reais
052368	FRASCO	IBUPROFENO 20MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 100ML	SANOFI	120	R\$ 8,17	oito reais e dezessete centavos	R\$ 980,40	novecientos e oitenta reais e quarenta centavos
052369	FRASCO	LACTULOSE 667MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 120ML	ABBOTT	120	R\$ 16,97	dezesseis reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.036,40	dois mil e trinta e seis reais e quarenta centavos
052373	FRASCO	MANITOL 2% - SOLUÇÃO INJ. 250ML	FARMACE	120	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 1.284,00	um mil, duzentos e oitenta e quatro reais
052379	FRASCO	OMEPRAZOL 40MG/10ML - PÓ LIOFILICO INJ	EUROFARMA	1200	R\$ 14,84	quatorze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 17.808,00	dezesseite mil, oitocentos e oito reais
052380	FRASCO	OXACILINA 500MG/5ML - PÓ PARA SOLUÇÃO INJ	BLAU	6000	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 26.760,00	vinte e seis mil, setecentos e sessenta reais
052381	COMPRIMI	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG	ADV	600	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
052383	COMPRIMI	PROPATILNITRATO 10MG	DAIICH SANKYO	360	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
052384	CAIXA	SACCHAROMYCES BOULARDII 200MG - CX COM 4 ENVEL. (EM PÓ)	MERCK	72	R\$ 62,70	sessenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 4.514,40	quatro mil, quinhentos e quatorze reais e quarenta centavos
052385	CAIXA	SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHÕES/ML - CX COM 5 FLACONETES	HEBRON	120	R\$ 81,20	oitenta e um reais e vinte centavos	R\$ 9.744,00	nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais
052386	CAIXA	SACCHAROMYCES CEREVISIAE 50 MILHÕES/ML - CX COM 5 FLACONETES	HEBRON	120	R\$ 62,80	sessenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 7.536,00	sete mil, quinhentos e trinta e seis reais
052387	FRASCO	SALBUTAMOL, SULFATO 2MG/ML - XAROPE	CIFARMA	36	R\$ 20,92	vinte reais e noventa e dois centavos	R\$ 753,12	setecentos e cinquenta e três reais e doze centavos
052389	AMPOLA	VERAPAMIL, CLORIDRATO 2,5MG/ML - SOLUÇÃO INJ	BLAU	600	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.944,00	um mil, novecentos e quarenta e quatro reais
052390	COMPRIMI	ACICLOVIR 400MG	SANDOZ	600	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.452,00	um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
052392	AMPOLA	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI - PÓ PARA SOL. INJ	NOVA FARMA	1800	R\$ 17,23	dezessete reais e vinte e três centavos	R\$ 31.014,00	trinta e um mil e quatorze reais
052396	AMPOLA	CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 2ML	PFIZER	600	R\$ 11,33	onze reais e trinta e três centavos	R\$ 6.798,00	seis mil, setecentos e noventa e oito reais
052397	AMPOLA	CLINDAMICINA, FOSFATO 150MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 4ML	PFIZER	2400	R\$ 5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 13.488,00	treze mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
052399	BISNAGA	CLORANFENICOL 10MG/G + COLAGENASE 0,6U/G - POMADA DERMAT. 50G	ABBOTT	60	R\$ 24,35	vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.461,00	um mil, quatrocentos e sessenta e um reais
052409	AMPOLA	FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML - IM	ROCHE	1200	R\$ 3,09	três reais e nove centavos	R\$ 3.708,00	três mil, setecentos e oito reais
052410	AMPOLA	FITOMENADIONA (VITAMINA K) 10MG/ML - IV	ROCHE	1200	R\$ 2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.288,00	três mil, duzentos e oitenta e oito reais
052421	UNIDADE	GLICEROL - SUPOSITÓRIO PEDIÁTRICO	PFIZER	240	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 717,60	setecentos e dezessete reais e sessenta centavos
052427	AMPOLA	HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML - SOLUÇÃO INJ	CRISTÁLIA	1200	R\$ 14,23	quatorze reais e vinte e três centavos	R\$ 17.076,00	dezessete mil e setenta e seis reais
052431	FRASCO	LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% (20MG/ML) SEM VASO - 20ML	HIPOLABOR	1200	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 5.304,00	cinco mil, trezentos e quatro reais
052437	AMPOLA	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10MG/2ML - SOLUÇÃO INJ	TEUTO	9600	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 5.664,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
052439	AMPOLA	NALOXONE, CLORIDRATO 0,4MG/ML - SOLUÇÃO INJ	NOVA FARMA	600	R\$ 17,13	dezessete reais e treze centavos	R\$ 10.278,00	dez mil, duzentos e setenta e oito reais
052441	FRASCO	ÓXIDO DE ZINCO - SOLUÇÃO CREMOSA DERMATOLÓGICA 135G	GEOLAB	60	R\$ 11,32	onze reais e trinta e dois centavos	R\$ 679,20	seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos
052443	AMPOLA	PIRIDOXINA, CLORIDRATO + 50MG/ML + DIMENIDRINATO 50MG/ML	MERCK	1200	R\$ 4,17	quatro reais e dezessete centavos	R\$ 5.004,00	cinco mil e quatro reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



Item	Descrição	Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário
052445	FRASCO RANITIDINA, CLORIDRATO 15MG/1ML - XAROPE	NATIVITA	24	R\$ 12,70	doze reais e setenta centavos	R\$ 304,80	trezentos e quatro reais e oitenta centavos	
052446	AMPOLA RANITIDINA, CLORIDRATO 25MG/ML - SOLUÇÃO INJ	HIPOLABOR	4800	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais	
052450	FRASCO SECNIDAZOL 900MG - PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL	NEO QUÍMICA	120	R\$ 58,30	cinquenta e oito reais e trinta centavos	R\$ 6.996,00	seis mil, novecentos e noventa e seis reais	
052451	FRASCO SIMETICONA 75MG/ML - EMULSÃO GOTAS	LEGRAND	1200	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais	
052455	AMPOLA TIAMINA, PALMITATO 100.000 UI/ML - SOLUÇÃO INJ	MERCK	600	R\$ 5,54	cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.324,00	três mil, trezentos e vinte e quatro reais	
052457	FRASCO VANCOMICINA, CLORIDRATO 500MG - PÓ PARA USO PARENTERAL EV	U. QUÍMICA	600	R\$ 11,10	onze reais e dez centavos	R\$ 6.660,00	seis mil, seiscentos e sessenta reais	
065898	COMPRIMI PIRACETAM 800MG	SANOFI	1200	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 2.448,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais	
066401	AMPOLA FENTANIL 10ML - SOLUÇÃO INJ	CRISTÁLIA	240	R\$ 8,08	oito reais e oito centavos	R\$ 1.939,20	um mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte centavos	
072570	COMPRIMI AMITRIPTILINA 25MG	TEUTO	360	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais	
072572	AMPOLA CLORPROMAZINA 25MG/5ML - SOLUÇÃO INJ	CRISTÁLIA	1200	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 4.548,00	quatro mil, quinhentos e quarenta e oito reais	
072573	AMPOLA DIAZEPAM 10MG/2ML - SOLUÇÃO INJ	HIPOLABOR	3600	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 6.156,00	seis mil, cento e cinquenta e seis reais	
072574	COMPRIMI DIAZEPAM 5 MG.	SANOFI	1200	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais	
072575	COMPRIMI DIAZEPAM 10 MG.	MEDLEY	1200	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 1.548,00	um mil, quinhentos e quarenta e oito reais	
072577	COMPRIMI DICLOFENACO SÓDICO 50MG + FOSFATO DE CODEINA 50MG.	NOVARTIS	360	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.160,80	três mil, cento e sessenta reais e oitenta centavos	
072578	AMPOLA FENITOINA SÓDICA 5% 50MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 5ML.	CRISTÁLIA	2400	R\$ 7,04	sete reais e quatro centavos	R\$ 16.896,00	dezesseis mil, oitocentos e noventa e seis reais	
072579	AMPOLA FENOBARBITAL SÓDICO 200MG (100MG/ML) - SOLUÇÃO INJ.	U. QUÍMICA	2400	R\$ 23,46	vinte e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 56.304,00	cinquenta e seis mil, trezentos e quatro reais	
072581	AMPOLA FLUMAZENIL 0,1MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 5ML.	BIOQUÍMICO	1200	R\$ 353,69	trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 424.428,00	quatrocentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais	
072584	AMPOLA MIDAZOLAN 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	EUROFARMA	360	R\$ 27,47	vinte e sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 9.889,20	nove mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos	
072586	COMPRIMI PARACETAMOL SÓDICO 500MG + FOSFATO DE CODEINA 30MG	ACTAVIS	360	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 1.332,00	um mil, trezentos e trinta e dois reais	
072587	FRASCO PERICIAZINA 1% - SOLUÇÃO ORAL 20ML.	SANOFI	12	R\$ 21,26	vinte e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 255,12	duzentos e cinquenta e cinco reais e doze centavos	
072588	AMPOLA PETIDINA, CLORIDRATO 50MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	CRISTÁLIA	3600	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 15.444,00	quinze mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais	
072589	COMPRIMI SULFATO DE MORFINA 10MG.	CRISTÁLIA	1200	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 1.692,00	um mil, seiscentos e noventa e dois reais	
072590	AMPOLA SULFATO DE MORFINA 10MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	CRISTÁLIA	3600	R\$ 5,24	cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 18.864,00	dezoito mil, oitocentos e sessenta e quatro reais	
072593	COMPRIMI TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG.	TEUTO	1200	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	
072594	COMPRIMI TRAMADOL, CLORIDRATO 100MG.	ACHE	1200	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 12.300,00	doze mil e trezentos reais	
073298	FRASCO ACEBROFILINA 10MG/ML - XAROPE USO ADULTO.	BIOSINTETICA	360	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 6.552,00	seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais	
073299	FRASCO ACEBROFILINA 5MG/ML - XAROPE USO INFANTIL.	BIOSINTETICA	240	R\$ 7,62	sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.828,80	um mil, oitocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos	
073300	FRASCO ACETILCISTEINA - XAROPE ADULTO.	PRATI	360	R\$ 21,39	vinte e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 7.700,40	sete mil e setecentos reais e quarenta centavos	
073301	FRASCO ACETILCISTEINA - XAROPE INFANTIL.	PRATI	360	R\$ 17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	R\$ 6.260,40	seis mil, duzentos e sessenta reais e quarenta centavos	
073302	AMPOLA ÁCIDO ASCORBICO 500MG 5ML (VITAMINA C) - SOLUÇÃO INJ.	FARMACE	3600	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais	
073304	AMPOLA ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	HIPOLABOR	2400	R\$ 7,15	sete reais e quinze centavos	R\$ 17.160,00	dezessete mil, cento e sessenta reais	
073305	AMPOLA ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML.	FARMACE	6000	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais	

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073306	FRASCO	AMBROXOL, CLORIDRATO 15MG/5ML - XAROPE.	NATIVITA	180	R\$ 4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 768,60	setecentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
073307	FRASCO	AMBROXOL, CLORIDRATO 30MG/5ML - XAROPE.	NATIVITA	180	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 842,40	oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
073308	FRASCO	AMBROXOL, CLORIDRATO 7,5MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 50ML.	NATIVITA	60	R\$ 23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.425,00	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
073309	AMPOLA	AMICACINA 250MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML.	BLAU	2400	R\$ 4,87	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 11.688,00	onze mil, seiscentos e oitenta e oito reais
073310	AMPOLA	AMINOFILINA 24MG/ML - SOLUÇÃO INJ. IM/EV.	TEUTO	3600	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 5.724,00	cinco mil, setecentos e vinte e quatro reais
073311	AMPOLA	AMIODARONA, CLORIDRATO 50MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 3ML.	SANOFI	1200	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 5.136,00	cinco mil, cento e trinta e seis reais
073312	CÁPSULA	AMPICILINA SÓDICA 1000MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJ.	EUROFARMA	1800	R\$ 9,42	nove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 16.956,00	dezesseis mil, novecentos e cinquenta e seis reais
073313	AMPOLA	AMPICILINA SÓDICA 500MG - PÓ PARA SOLUÇÃO INJ.	EUROFARMA	1200	R\$ 7,91	sete reais e noventa e um centavos	R\$ 9.492,00	nove mil, quatrocentos e noventa e dois reais
073314	AMPOLA	ATROPINA 0,25MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 1ML.	HYPOFARMA	1800	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 1.206,00	um mil, duzentos e seis reais
073315	VIDRO	AZITROMICINA 200 MG/5ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL.	E.M.S	120	R\$ 17,82	dezessete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.138,40	dois mil, cento e trinta e oito reais e quarenta centavos
073316	COMPRIMI	AZITROMICINA 500 MG.	PHARLAB	1200	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 2.028,00	dois mil e vinte e oito reais
073317	AMPOLA	BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 + POTÁSSICA 100.000 UI PÓ PARA SUSP. INJ. + DI. ESPECIFICAÇÃO: BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 + POTÁSSICA 100.000 UI PÓ PARA SUSP. INJ. + DIL. ESPECIFICAÇÃO: BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 + POTÁSSICA 100.000 UI PÓ PARA SUSP. INJ. + DIL.	BLAU	600	R\$ 9,77	nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 5.862,00	cinco mil, oitocentos e sessenta e dois reais
073318	AMPOLA	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% - SOLUÇÃO INJ. 10ML.	FARMACE	1200	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.808,00	dois mil, oitocentos e oito reais
073319	FRASCO	BICARBONATO DE SÓDIO PÓ.	MAQUIRA	24	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 206,40	duzentos e seis reais e quarenta centavos
073320	FRASCO	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,250MG/ML - SOLUÇÃO INAL. 20ML.	GERMED	1200	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 2.676,00	dois mil, seiscentos e setenta e seis reais
073321	FRASCO	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML - SOLUÇÃO INAL. 20ML.	HIPOLABOR	480	R\$ 6,22	seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.985,60	dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
073322	AMPOLA	BROMOPRIDA 10MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	SANOFI	3600	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 9.108,00	nove mil, cento e oito reais
073323	COMPRIMI	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA + DIPIRONA 500MG.	U. QUÍMICA	1200	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 1.776,00	um mil, setecentos e setenta e seis reais
073324	AMPOLA	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA 500MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	TEUTO	12000	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 34.680,00	trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais
073326	FRASCO	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 334,4MG/ML - SOLUÇÃO ORAL. ESPECIFICAÇÃO: BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 334,4MG/ML - SOLUÇÃO ORAL GOTAS. ESPECIFICAÇÃO: BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 334,4MG/ML - SOLUÇÃO ORAL GOTAS.	E.M.S	180	R\$ 18,68	dezoito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 3.362,40	três mil, trezentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
073327	COMPRIMI	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA 10MG.	LABORATIL	1200	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 1.572,00	um mil, quinhentos e setenta e dois reais
073328	COMPRIMI	CAPTAPRIL 12,5MG.	MEDLEY	1200	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
073329	PACOTE	CARVÃO VEGETAL ATIVADO EM PÓ (500G).	DINÂMICA QUÍMICA	24	R\$ 47,32	quarenta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.135,68	um mil, cento e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos
073331	UNIDADE	CEFALEXINA 250 MG/5ML - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL.	U. QUÍMICA	60	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 948,00	novecentos e quarenta e oito reais
073333	COMPRIMI	CEFALEXINA 500MG.	MEDLEY	1200	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.968,00	um mil, novecentos e sessenta e oito reais
073334	AMPOLA	CEFALOTINA 1G IV/IM PÓ P/ SOLUÇÃO INJ.	BIOQUÍMICO	3600	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 11.772,00	onze mil, setecentos e setenta e dois reais
073335	AMPOLA	CEFTRIAXONA 1G IM PÓ PARA SOLUÇÃO INJ.	EUROFARMA	1800	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.886,00	cinco mil, oitocentos e oitenta e seis reais
073336	AMPOLA	CEFTRIAXONA 1G IV PÓ PARA SOLUÇÃO INJ.	EUROFARMA	6000	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 19.620,00	dezenove mil, seiscentos e vinte reais
073337	AMPOLA	CEFTRIAXONA 500MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJ. EV.	NOVAFARMA	1800	R\$ 9,38	nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 16.884,00	dezesseis mil, oitocentos e oitenta e quatro reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073338	AMPOLA	CETOPROFENO 100MG EV - PÓ PARA USO PARENTERAL.	CRISTÁLIA	3600	R\$ 5,72	cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 20.592,00	vinte mil, quinhentos e noventa e dois reais
073339	AMPOLA	CETOPROFENO 50MG/ML IM - SOLUÇÃO INJ. AMP. 2ML.	CRISTÁLIA	4800	R\$ 2,27	dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 10.896,00	dez mil, oitocentos e noventa e seis reais
073340	AMPOLA	CINARIZINA 75 MG COMP.	PHARLAB	1200	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
073341	AMPOLA	CIPROFLOXACINO 2MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 100ML.	ISOFARMA	1800	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 53.100,00	cinquenta e três mil e cem reais
073343	AMPOLA	CIPROFLOXACINO 2MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 200ML.	ISOFARMA	3600	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 165.600,00	cento e sessenta e cinco mil e seiscentos reais
073344	COMPRIMI	CIPROFLOXACINO 500MG.	SANDOZ	1200	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 732,00	setecentos e trinta e dois reais
073349	COMPRIMI	CLONIDINA 0,15MG	CRISTÁLIA	360	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 205,20	duzentos e cinco reais e vinte centavos
073351	AMPOLA	CLONIDINA, CLORIDRATO 0,15MG/ML - SOLUÇÃO INJ. AMP. 1ML.	CRISTÁLIA	600	R\$ 20,95	vinte reais e noventa e cinco centavos	R\$ 12.570,00	doze mil, quinhentos e setenta reais
073352	FRASCO	CLORAFENICOL 4MG/ML (0,4%) - SOLUÇÃO OFTÁLMICA 10ML.	NEO QUÍMICA	12	R\$ 20,82	vinte reais e oitenta e dois centavos	R\$ 249,84	duzentos e quarenta e nove reais e quatro centavos
073354	FRASCO	CLORANFENICOL 25MG/ML + LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 30MG/ML - SOL. OTOLÓGICA 10ML.	MEDLEY	24	R\$ 19,67	dezenove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 472,08	quatrocentos e setenta e dois reais e oito centavos
073355	AMPOLA	CLORETO DE POTÁSSICO 10% - SOL. INJ. 10ML.	FARMACE	1200	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
073358	AMPOLA	CLORETO DE POTÁSSICO 19,10% - SOL. INJ. 10ML.	ISOFARMA	1200	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
073361	AMPOLA	CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML.	FARMACE	1200	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 732,00	setecentos e trinta e dois reais
073361	AMPOLA	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML.	FARMACE	1200	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 732,00	setecentos e trinta e dois reais
073362	FRASCO	CLORIDRATO DE TETRACAÍNA + CLORIDRATO DE FENILEFRINA COLÍRIO	ALLERGAN	24	R\$ 25,10	vinte e cinco reais e dez centavos	R\$ 602,40	seiscentos e dois reais e quarenta centavos
073364	BISNAGA	COLAGENASE 0,8 U/G - CREME 30G.	ABBOTT	120	R\$ 26,75	vinte e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.210,00	três mil, duzentos e dez reais
073365	AMPOLA	COMPLEXO B - SOLUÇÃO INJ.	ROCHE	3600	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 6.552,00	seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
073366	AMPOLA	DEXAMETASONA 1,5MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML + HIDROXOCOBALAMINA 5MG/ML - SO.	EUROFARMA	360	R\$ 28,67	vinte e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 10.321,20	dez mil, trezentos e vinte e um reais e vinte centavos
073368	BISNAGA	DEXPANTENOL (VITAMINA B5) 50MG/G - POMADA DERMAT. 30G.	BAYER	24	R\$ 8,88	oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 213,12	duzentos e treze reais e doze centavos
073370	BISNAGA	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 11,6MG/G - GEL TÓPICO 60G.	MEDLEY	600	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.868,00	dois mil, oitocentos e sessenta e oito reais
073371	FRASCO	DICLOFENACO POTÁSSICO GOTAS.	LEGRAND	120	R\$ 11,56	onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.387,20	um mil, trezentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
073373	COMPRIMI	DILTIAZEM 30MG.	RANBAXY	600	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais
073374	AMPOLA	DIMENIDRINATO.	TAKEDA	360	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 338,40	trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
073375	AMPOLA	DOBUTAMINA, CLORIDRATO 12,5MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 20ML.	NOVA FARMA	600	R\$ 26,48	vinte e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 15.888,00	quinze mil, oitocentos e oitenta e oito reais
073376	AMPOLA	DOPAMINA, CLORIDRATO 5MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 10ML.	TEUTO	600	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.962,00	um mil, novecentos e sessenta e dois reais
073377	AMPOLA	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG/0,2MG - SOLUÇÃO INJ.	BIOCHIMICO	240	R\$ 36,22	trinta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 8.692,80	oitenta mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
073378	AMPOLA	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4MG - SOLUÇÃO INJ.	SANOFI	240	R\$ 24,23	vinte e quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 5.815,20	cinco mil, oitocentos e quinze reais e vinte centavos
073379	AMPOLA	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/0,6MG - SOLUÇÃO INJ.	BIOCHIMICO	240	R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 19.152,00	dezenove mil, cento e cinquenta e dois reais
073380	AMPOLA	ENOXAPARINA SÓDICA 80MG/0,8MG - SOLUÇÃO INJ.	BIOCHIMICO	240	R\$ 179,20	cento e setenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 43.008,00	quarenta e três mil e oito reais
073381	COMPRIMI	ESPIRONOLACTONA 100MG - COMP.	GERMED	360	R\$ 1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$ 550,80	quinhentos e cinquenta reais e oitenta centavos
073382	AMPOLA	ETILEFRINA, CLORIDRATO 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJ. 1ML.	U. QUÍMICA	600	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.494,00	um mil, quatrocentos e noventa e quatro reais
073383	FRASCO	ETILEFRINA, CLORIDRATO 7,5 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 20ML.	BOEHRINGER INGELHEIM	12	R\$ 11,87	onze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 142,44	cento e quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos
073384	TUBO	FERRO III (FERRIPOLIMALTOSE) 50MG/ML - SOLUÇÃO GOTAS.	BIOLAB	12	R\$ 52,43	cinquenta e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 629,16	seiscentos e vinte e nove reais e dezesseis centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073386	AMPOLA	FERRO III (FERRIPOLIMALTOSE) 100MG/2ML - SOL. INJ. IM.	TAKEDA	240	R\$ 27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 6.696,00	seis mil, seiscentos e noventa e seis reais
073387	AMPOLA	FERRO III, SACARATO DE HIDRÓXIDO 100MG/5ML - SOLUÇÃO INJ. EV.	BLAU	1200	R\$ 24,56	vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 29.472,00	vinte e nove mil, quatrocentos e setenta e dois reais
073388	AMPOLA	FUROSEMIDA 20MG/2ML - SOLUÇÃO INJ. 2ML.	SANTISA	3600	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 3.132,00	três mil, cento e trinta e dois reais
073389	AMPOLA	GENTAMICINA 10MG/ML - INJETÁVEL.	SANTISA	600	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
073390	AMPOLA	GENTAMICINA 20MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	NOVA FARMA	600	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
073392	AMPOLA	GENTAMICINA 40MG/2ML - SOLUÇÃO INJ.	MANTECORP	600	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.704,00	um mil, setecentos e quatro reais
073393	AMPOLA	GENTAMICINA 60MG/1,5ML - SOLUÇÃO INJ.	MANTECORP	600	R\$ 9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.802,00	cinco mil, oitocentos e dois reais
073394	AMPOLA	GENTAMICINA 80MG/2ML - SOLUÇÃO INJ.	NEO QUÍMICA	1200	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.208,00	dois mil, duzentos e oito reais
073395	UNIDADE	GLICEROL - SUPOSITÓRIO ADULTO.	PFIZER	240	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.075,20	um mil e setenta e cinco reais e vinte centavos
073396	AMPOLA	GLICEROL 120MG/ML (12%) 500ML + SONDA - SOLUÇÃO TIPO ENEMA.	HALEX ISTAR	288	R\$ 12,97	doze reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.735,36	três mil, setecentos e trinta e cinco reais e sete centavos
073397	AMPOLA	GLICOSE 25% - SOLUÇÃO INJ. 10ML.	FARMACE	4800	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
073398	AMPOLA	GLICOSE 50% - SOLUÇÃO INJ. 10ML.	FARMACE	4800	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 2.736,00	dois mil, setecentos e trinta e seis reais
073400	FRASCO	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML - SOLUÇÃO INJ.	CRISTÁLIA	240	R\$ 27,10	vinte e sete reais e dez centavos	R\$ 6.504,00	seis mil, quinhentos e quatro reais
073401	AMPOLA	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML - SOLUÇÃO INJ. FRACIONADA 0,25ML.	CRISTÁLIA	600	R\$ 12,12	doze reais e doze centavos	R\$ 7.272,00	sete mil, duzentos e setenta e dois reais
073402	AMPOLA	HIDROCORTISONA 100MG.	BLAU	3000	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 17.820,00	dezessete mil, oitocentos e vinte reais
073403	AMPOLA	HIDROCORTISONA 500MG.	BLAU	3600	R\$ 10,06	dez reais e seis centavos	R\$ 36.216,00	trinta e seis mil, duzentos e dezesseis reais
073406	FRASCO	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 60ML.	NATULAB	60	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 340,20	trezentos e quarenta reais e vinte centavos
073409	COMPRIMI	ISOSSORBIDA, DINITRATO 10MG.	ACHE	600	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
073410	COMPRIMI	ISOSSORBIDA, DINITRATO 5MG.	ACHE	600	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
073417	LATA	LEITE PEPTAMEN JUNIOR 400G.	NESTLÉ	120	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 20.400,00	vinte mil e quatrocentos reais
073419	AMPOLA	LEVOFLOXACINO 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL.	EUROFARMA	2160	R\$ 14,44	quatorze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 31.190,40	trinta e um mil, cento e noventa reais e quarenta centavos
073421	BISNAGA	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20MG/G (2%) - GELEIA.	HIPOLABOR	120	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 650,40	seiscentos e cinquenta reais e quarenta centavos
073422	FRASCO	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 100MG/ML - SOL. TOPICA 70ML SPRAY.	CRISTÁLIA	12	R\$ 178,00	cento e setenta e oito reais	R\$ 2.136,00	dois mil, cento e trinta e seis reais
073423	AMPOLA	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% (20MG/ML) COM VASO - 20ML.	CRISTÁLIA	120	R\$ 5,84	cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 700,80	setecentos reais e oitenta centavos
073424	FRASCO	LOÇÃO OLEOSA A BASE DE A.G.E (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)/TCM (TRIGLICERÍDEOS DE ESPECIFICAÇÃO: LOÇÃO OLEOSA A BASE DE A.G.E (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)/TCM (TRIGLICERÍDEOS DE CADEIA MÉDIA), VITAMINAS A E E, LECITINA E ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS PRESENTES NO ÓLEO DE GIRASSOL - FRASCO 200ML. ESPECIFICAÇÃO: LOÇÃO OLEOSA A BASE DE A.G.E (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)/TCM (TRIGLICERÍDEOS DE CADEIA MÉDIA), VITAMINAS A E E, LECITINA E ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS PRESENTES NO ÓLEO DE GIRASSOL - FRASCO 200ML.	CURATEC	360	R\$ 11,22	onze reais e vinte e dois centavos	R\$ 4.039,20	quatro mil e trinta e nove reais e vinte centavos
073426	FRASCO	LORATADINA 1MG/ML - XAROPE.	MED QUÍMICA	60	R\$ 4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 262,20	duzentos e sessenta e dois reais e vinte centavos
073427	FRASCO	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA.	PRATI	120	R\$ 12,96	doze reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.555,20	um mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
073428	FRASCO	MEBENDAZOL 20MG/ML - SUSPENSÃO ORAL 30ML.	BRAINFARMA	12	R\$ 4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 54,72	cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos
073430	COMPRIMI	METILERGOMETRINA, MALEATO 0,125MG.	NOVARTIS	600	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
073431	AMPOLA	METILERGOMETRINA, MALEATO 0,2MG/ML - SOL. INT. 1ML.	U. QUÍMICA	600	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 1.812,00	um mil, oitocentos e doze reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073439	COMPRIMI	METRONIDAZOL 400MG.	SANOFI	1200	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
073440	AMPOLA	METRONIDAZOL 5MG/ML - SUSPENSÃO INJ. 100ML SISTEMA FECHADO.	FARMACE	2400	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 14.256,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta e seis reais
073443	BISNAGA	MUPIROCINA 20MG/G - POMADA.	PRATI	48	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
073445	FRASCO	NIFEDIPINA 10MG - CÁPSULA GELATINOSA (FRASCO 30 CÁPSULA).	BRAINFARMA	720	R\$ 54,70	cinquenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 39.384,00	trinta e nove mil, trezentos e oitenta e quatro reais
073446	COMPRIMI	NIFEDIPINA 20MG.	MEDLEY	720	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 403,20	quatrocentos e três reais e vinte centavos
073449	CÁPSULA	NIFEDIPINO 20MG - CÁPSULA DE AÇÃO PROLONGADA.	BAYER	720	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 604,80	seiscentos e quatro reais e oitenta centavos
073455	COMPRIMI	NIMODIPINO 30MG - COMP. REVESTIDO.	BRAINFARMA	720	R\$ 3,09	três reais e nove centavos	R\$ 2.224,80	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
073456	AMPOLA	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 50MG + DILUENTE.	HYPOFARMA	600	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos	R\$ 11.880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais
073458	AMPOLA	NOREPINEFRINA (NORADRENALINA) 8MG/ML.	NOVA FARMA	600	R\$ 13,10	treze reais e dez centavos	R\$ 7.860,00	sete mil, oitocentos e sessenta reais
073459	COMPRIMI	NORFLOXACINO 400MG - COMP. REVESTIDO.	U. QUÍMICA	1200	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 4.188,00	quatro mil, cento e oitenta e oito reais
073462	AMPOLA	OCITOCINA 5 UI/ML - SOLUÇÃO INJ.	U. QUÍMICA	1200	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
073463	COMPRIMI	OMEPRAZOL 20MG - COMPRIMIDO.	BELFAR	1200	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
073467	BISNAGA	ÓXIDO DE ZINCO 200MG/ML + NISTATINA 100.00UI/G.	E.M.S	120	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.571,60	dois mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos
073468	COMPRIMI	PARACETAMOL 750 MG - COMPRIMIDO.	MARIOL	1200	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
073470	FRASCO	PICOSSULFATO DE SÓDIO 7,5MG/ML - SOLUÇÃO ORAL.	DELTA	12	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 356,40	trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
073471	COMPRIMI	PIPERIDOLATO, CLORIDRATO 100 MG + HESPERIDINA-COMPLEXO 50MG + ÁCIDO ASCÓRBICO 50. ESPECIFICAÇÃO: PIPERIDOLATO, CLORIDRATO 100 MG + HESPERIDINA-COMPLEXO 50MG + ÁCIDO ASCÓRBICO 50 MG. ESPECIFICAÇÃO: PIPERIDOLATO, CLORIDRATO 100 MG + HESPERIDINA-COMPLEXO 50MG + ÁCIDO ASCÓRBICO 50 MG.	SANOFI	360	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 446,40	quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
073473	AMPOLA	PIRACETAM 200MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	SANOFI	600	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 4.452,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais
073475	FRASCO	PREDNISOLONA, FOSFATO 3MG/ML - SOLUÇÃO ORAL.	GERMED	120	R\$ 11,04	onze reais e quatro centavos	R\$ 1.324,80	um mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
073477	COMPRIMI	PREDNISONA. 5M.	MANTECORP	600	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
073480	COMPRIMI	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25M.	PRATI	720	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 597,60	quinhentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
073482	AMPOLA	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG/ML - SOLUÇÃO INJ.	SANOFI	3600	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 15.120,00	quinze mil, cento e vinte reais
073483	CAIXA	SACCHAROMYCES BOULARDII 100MG - CX COM 12 CAPS GELATINOSAS.	MERCK	48	R\$ 87,40	oitenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 4.195,20	quatro mil, cento e noventa e cinco reais e vinte centavos
073487	UNIDADE	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ENVELOPES.	PRATI	3600	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 3.924,00	três mil, novecentos e vinte e quatro reais
073490	COMPRIMI	SECNIDAZOL 1000MG - COMP. REVESTIDO.	FARMOQUÍMICA	1200	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 1.764,00	um mil, setecentos e sessenta e quatro reais
073497	COMPRIMI	SINVASTANTINA 10 MG.	GERMED	360	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
073498	COMPRIMI	SINVASTANTINA 20 MG.	MERCK	360	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 68,40	sessenta e oito reais e quarenta centavos
073499	COMPRIMI	SINVASTANTINA 40 MG.	GERMED	360	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 223,20	duzentos e vinte e três reais e vinte centavos
073500	AMPOLA	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML.	FARMACE	12480	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 49.795,20	quarenta e nove mil, setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
073501	AMPOLA	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML.	FARMACE	8640	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 37.152,00	trinta e sete mil, cento e cinquenta e dois reais
073503	AMPOLA	SORO FRUTOSE 5%.	FARMACE	1800	R\$ 8,65	oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 15.570,00	quinze mil, quinhentos e setenta reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073504	AMPOLA	SORO GLICOSADO 5% 100ML.	FARMACE	6720	R\$ 4,92	quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 33.062,40	trinta e três mil e sessenta e dois reais e quarenta centavos
073506	POTE	SULFATIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) - CREME DERMATOLÓGICO 400G.	PRATI	240	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 14.328,00	quatorze mil, trezentos e vinte e oito reais
073507	AMPOLA	SULFATO DE MAGNESIO 10% - SOLUÇÃO INJ.	HYPOFARMA	1200	R\$ 2,09	dois reais e nove centavos	R\$ 2.508,00	dois mil, quinhentos e oito reais
073508	AMPOLA	SULFATO DE MAGNESIO 50% - SOLUÇÃO INJ.	HYPOFARMA	1200	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.748,00	dois mil, setecentos e quarenta e oito reais
073510	CAIXA	SULFATO FERROSO 40MG - COMP.	BELFAR	360	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos
073511	COMPRIMI	TIAMINA, CLORIDRATO 300MG.	HIPOLABOR	360	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 619,20	seiscentos e dezenove reais e vinte centavos
073512	LITRO	VASELINA LÍQUIDA.	ADV	12	R\$ 62,74	sessenta e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 752,88	setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos
073513	BISNAGA	VASELINA SÓLIDA - BISNAGA 20G.	FARMAX	120	R\$ 8,45	oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.014,00	um mil e quatorze reais
073514	FRASCO	VITELINATO DE PRATA 10% - SOLUÇÃO OFTALMICA.	ALLERGAN	24	R\$ 28,94	vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 694,56	seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta e seis centavos
006195	UNIDADE	COLCHÃO D'ÁGUA.	AG PLÁSTICOS	12	R\$ 356,51	trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 4.278,12	quatro mil, duzentos e setenta e oito reais e doze centavos
007690	UNIDADE	TERMÔMETRO CLÍNICO.	G - TECH	480	R\$ 14,10	quatorze reais e dez centavos	R\$ 6.768,00	seis mil, setecentos e sessenta e oito reais e vinte e nove mil, seiscentos e quarenta reais
007820	UNIDADE	EQUIPO MACROGOTAS.	DESCARPACK	22800	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 29.640,00	vinte e cinco mil, duzentos e setenta e dois reais
008371	UNIDADE	EQUIPO COM BURETA.	LAMEDID	1800	R\$ 14,04	quatorze reais e quatro centavos	R\$ 25.272,00	um mil, quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
008916	LITRO	ÁCIDO ACÉTICO 5%.	WIRATH	120	R\$ 13,24	treze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.588,80	dois mil, oitocentos e noventa e oito reais
008917	UNIDADE	ESTETOSCOPIO.	BIC	120	R\$ 24,15	vinte e quatro reais e quinze centavos	R\$ 2.898,00	dois mil, seiscentos e setenta e seis reais
011784	CAIXA	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CX. C/100.	SOLIDOR	240	R\$ 11,15	onze reais e quinze centavos	R\$ 2.676,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
011821	UNIDADE	COLCHÃO CASCA DE OVO.	SHOPPING DAS ESPUMAS	24	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 5.760,00	três mil, quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
014416	UNIDADE	ESTETOSCOPIO CLÍNICO.	G - TECH	120	R\$ 28,99	vinte e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.478,80	um mil, setecentos e setenta e seis reais
014472	UNIDADE	SERINGA 10 ML S/AG.	SR	4800	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 1.776,00	cento e setenta e quatro reais
014480	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 14.	GOOD COME	120	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 174,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro centavos
014881	UNIDADE	ALGODÃO HIDRÓFILO 250 G.	APOLO	480	R\$ 11,68	onze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.606,40	quinze mil, duzentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
015445	UNIDADE	OTOSCÓPIO. ESPECIFICAÇÃO: EQUIPAMENTO DESTINADO À REALIZAÇÃO DE EXAME VISUAL DO OUVIDO EXTERNO. ESPECIFICAÇÃO: EQUIPAMENTO DESTINADO À REALIZAÇÃO DE EXAME VISUAL DO OUVIDO EXTERNO.	WELCH ALLYN	12	R\$ 1.273,07	um mil, duzentos e setenta e três reais e sete centavos	R\$ 15.276,84	onze mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
015455	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 06.	MEDSONDA	12120	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 11.998,80	cento e cinquenta e três reais e seis centavos
028388	UNIDADE	ÓCULOS DE PROTEÇÃO.	KSN	24	R\$ 6,39	seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 153,36	um mil, seiscentos e trinta e dois reais
034741	UNIDADE	SCALP N° 21.	LAMEDID	4800	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 1.632,00	um mil, seiscentos e trinta e dois reais
034742	UNIDADE	SCALP N° 23.	LAMEDID	4800	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 1.632,00	um mil, seiscentos e trinta e dois reais
035073	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 14.	BIOSANI	120	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 164,40	cento e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
035754	UNIDADE	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO.	PREMIUM	120	R\$ 98,58	noventa e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 11.589,60	onze mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
035755	UNIDADE	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL.	BIC	60	R\$ 138,67	cento e trinta e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 8.320,20	oito mil, trezentos e vinte reais e vinte centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



039997	UNIDADE	DETECTOR FETAL.	MEDPEJ	12	R\$ 1.701,46	um mil, setecentos e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 20.417,52	vinte mil, quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta e dois centavos
044193	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 10.	MEDSONDA	120	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 166,80	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
044194	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 12.	MEDSONDA	120	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 169,20	cento e sessenta e nove reais e vinte centavos
044201	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10.	BIOSANI	120	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 220,80	duzentos e vinte reais e oitenta centavos
044215	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 10.	MEDSONDA	12240	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 12.852,00	doze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
044216	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 12.	MEDSONDA	15000	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 16.200,00	dezesseis mil e duzentos reais
044217	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 16.	BIOSANI	120	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
044218	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 18.	BIOSANI	120	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais
044250	PACOTE	ESPÁTULA DE AYRES - PACT. C/ 100.	THEOTO	156	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 1.887,60	um mil, oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
045115	JOGO	NÚMEROS DE IDENTIFICAÇÃO PARA RX.	KONEX	12	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 1.536,00	um mil, quinhentos e trinta e seis reais
049133	CAIXA	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO, C/ 50UND.	DESCARPACK	240	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais
049133	UNIDADE	NEBULIZADOR PORTÁTIL.	INALAMED	48	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
049536	LITRO	ÁGUA OXIGENADA 10% VOL. 1000ML.	FARMAX	60	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
049543	UNIDADE	AGULHA DESC. 30X08 CX. COM 100.	SR	240	R\$ 11,15	onze reais e quinze centavos	R\$ 2.676,00	dois mil, seiscentos e setenta e seis reais
049547	LITRO	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3% 1000ML.	SANTA CRUZ	240	R\$ 9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.320,80	dois mil, trezentos e vinte reais e oitenta centavos
049552	UNIDADE	ALMOTOLIA FOSCA CAPAC. 250 ML AMBAR.	PLASTBIO	120	R\$ 4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 547,20	quinhentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
049553	UNIDADE	ALMOTOLIA FOSCA CAPAC. 250 ML BRANCA.	PLASTBIO	120	R\$ 4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 547,20	quinhentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
049565	UNIDADE	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL RECORTÁVEL 19 A 80MM.	COLOPLAST	600	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 10.920,00	dez mil, novecentos e vinte reais
049609	UNIDADE	ECRAN BASE VERDE 18 X 24.	KONEX	24	R\$ 817,00	oitocentos e dezessete reais	R\$ 19.608,00	dezenove mil, seiscentos e oito reais
049610	UNIDADE	ECRAN BASE VERDE 24 X 30.	KONEX	24	R\$ 1.230,00	um mil, duzentos e trinta reais	R\$ 29.520,00	vinte e nove mil, quinhentos e vinte reais
049611	UNIDADE	ECRAN BASE VERDE 30 X 40.	KONEX	24	R\$ 2.032,00	dois mil e trinta e dois reais	R\$ 48.768,00	quarenta e oito mil, setecentos e sessenta e oito reais
049612	UNIDADE	ECRAN BASE VERDE 35 X 35.	KONEX	24	R\$ 2.052,00	dois mil e cinquenta e dois reais	R\$ 49.248,00	quarenta e nove mil, duzentos e quarenta e oito reais
049612	UNIDADE	ECRAN BASE VERDE 35 X 43.	KONEX	24	R\$ 2.420,00	dois mil, quatrocentos e vinte reais	R\$ 58.080,00	cinquenta e oito mil e oitenta reais
049625	UNIDADE	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M.	NEVE	1200	R\$ 11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 14.328,00	quatorze mil, trezentos e vinte e oito reais
049628	LITRO	ETER ETÍLICO 1000ML, SOLUÇÃO A 35%.	VICPHARMA	156	R\$ 57,43	cinquenta e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 8.959,08	oito mil, novecentos e cinquenta e nove reais e oito centavos
049630	UNIDADE	FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30CM.	MISSNER	480	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.496,00	dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais
049631	LITRO	FORMOL 10%	RIOQUÍMICA	12	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
049638	GALÃO	GEL PARA ULTRASSOM GALÃO 5KG.	FORTSAN	96	R\$ 32,98	trinta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.166,08	três mil, cento e sessenta e seis reais e oito centavos
049645	UNIDADE	ESCOVA ENDOCERVICAL ESTÉRIL.	KOLPLAST	9600	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 6.432,00	seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais
049646	UNIDADE	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "M".	KOLPLAST	7200	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 12.528,00	doze mil, quinhentos e vinte e oito reais
049647	UNIDADE	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO "P".	KOLPLAST	7200	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 14.544,00	quatorze mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
049652	UNIDADE	LÂMINA COM PONTA FOSCA CX. C/50.	PERFECTA	240	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.360,80	um mil, trezentos e sessenta reais e oitenta centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



049664	UNIDADE	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N 95, RETEN VÍRUS E BACTÉRIAS.	ALDESC	2400	R\$ 5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 13.848,00	treze mil, oitocentos e quarenta e oito reais
049669	UNIDADE	MÁSCARA P/ AEROSOL COMPLETA ADULTO.	ACCUMED	360	R\$ 12,77	doze reais e setenta e sete centavos	R\$ 4.597,20	quatro mil, quinhentos e noventa e sete reais e vinte centavos
049670	UNIDADE	MÁSCARA P/ AEROSOL COMPLETA INFANTIL.	ACCUMED	360	R\$ 12,77	doze reais e setenta e sete centavos	R\$ 4.597,20	quatro mil, quinhentos e noventa e sete reais e vinte centavos
049712	UNIDADE	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 12.	SOLIDOR	204	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 991,44	novecientos e noventa e um reais e quarenta e quatro centavos
049714	UNIDADE	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 14.	SOLIDOR	504	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.449,44	dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
049715	UNIDADE	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 16.	SOLIDOR	504	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.449,44	dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
049717	UNIDADE	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 18.	SOLIDOR	504	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.449,44	dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
049719	UNIDADE	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 20.	SOLIDOR	360	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.749,60	um mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
052529	UNIDADE	SERINGA 1 ML C/ AGULHA 13X4,5.	DESCARPACK	8400	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
055384	UNIDADE	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 10.	TOP MED	60	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 291,60	duzentos e noventa e um reais e sessenta centavos
066018	CAIXA	ATADURA GESSADA 10X3M CX. COM 20 RL.	CREMER	60	R\$ 57,50	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
066019	CAIXA	ATADURA GESSADA 15X3M CX. COM 20 RL.	CREMER	60	R\$ 78,70	setenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 4.722,00	quatro mil, setecentos e vinte e dois reais
066020	CAIXA	ATADURA GESSADA 20X4M CX. COM 20 RL.	CREMER	48	R\$ 151,10	cento e cinquenta e um reais e dez centavos	R\$ 7.252,80	sete mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
066090	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20.	BIOSANI	120	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
066106	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 06.	BIOSANI	120	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 178,80	cento e setenta e oito reais e oitenta centavos
066107	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 08.	BIOSANI	120	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 202,80	duzentos e dois reais e oitenta centavos
066109	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12.	BIOSANI	120	R\$ 1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 236,40	duzentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
066110	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14.	BIOSANI	120	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 268,80	duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
066111	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16.	BIOSANI	120	R\$ 2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 304,80	trezentos e quatro reais e oitenta centavos
066112	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18.	BIOSANI	120	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 327,60	trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
066113	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 06.	GOOD COME	120	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 152,40	cento e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
066114	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 08.	GOOD COME	120	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 158,40	cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
066118	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 16.	GOOD COME	120	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 200,40	duzentos reais e quarenta centavos
066119	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 18.	GOOD COME	120	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 219,60	duzentos e dezoito reais e sessenta centavos
066122	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 08.	MEDSONDA	12120	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 11.998,80	onze mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
073079	PACOTE	ABAIXADOR DE LÍNGUA: PCT COM 100 UND.	STILO	180	R\$ 8,28	oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.490,40	um mil, quatrocentos e noventa reais e quarenta centavos
073080	PACOTE	ABSORVENTE PARA INCONTINÊNCIA E PÓS-OPERATÓRIO TAMANHO ÚNICO PCT C/ 20 UNI.	IRIS	120	R\$ 14,79	quatorze reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.774,80	um mil, setecentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
073081	LITRO	ÁGUA OXIGENADA 10% - FR. C/ 1L.	VICPHARMA	120	R\$ 13,07	treze reais e sete centavos	R\$ 1.568,40	um mil, quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
073082	CAIXA	AGULHA DESC. 13 X 4,5 - CX COM 100 UNDS.	DESCARPACK	84	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$ 1.023,12	um mil e vinte e três reais e doze centavos

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073083	CAIXA	AGULHA DESC. 20 X 5,5 - CX COM 100 UNDS.	DESCARPACK	24	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$ 292,32	duzentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos
073084	CAIXA	AGULHA DESC. 25 X 06 - CX COM 100 UNDS.	DESCARPACK	96	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$ 1.169,28	um mil, cento e sessenta e nove reais e vinte e oito centavos
073085	CAIXA	AGULHA DESC. 25 X 07 - CX COM 100 UNDS.	DESCARPACK	96	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$ 1.169,28	um mil, cento e sessenta e nove reais e vinte e oito centavos
073086	CAIXA	AGULHA DESC. 25 X 08 - CX COM 100 UNDS.	DESCARPACK	96	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$ 1.169,28	um mil, cento e sessenta e nove reais e vinte e oito centavos
073087	CAIXA	AGULHA DESC. 30 X 07 - CX COM 100 UNDS.	DESCARPACK	180	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$ 2.192,40	dois mil, cento e noventa e dois reais e quarenta centavos
073088	CAIXA	AGULHA DESC. 30 X 08 - CX COM 100 UNDS.	DESCARPACK	180	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$ 2.192,40	dois mil, cento e noventa e dois reais e quarenta centavos
073089	CAIXA	AGULHA DESC. 40 X 12 - CX COM 100 UNDS.	DESCARPACK	240	R\$ 15,23	quinze reais e vinte e três centavos	R\$ 3.655,20	três mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
073090	LITRO	ÁLCOOL ETÍLICO 70% - FR C/1L.	ITUALCOOL	720	R\$ 9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$ 6.645,60	seis mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
073091	LITRO	ÁLCOOL ETÍLICO GEL 70% - FR C/1L.	ITUALCOOL	120	R\$ 10,96	dez reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.315,20	um mil, trezentos e quinze reais e vinte centavos
073092	ROLO	ÁLCOOL ORTOPÉDICO.	NEVE	120	R\$ 24,74	vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.968,80	dois mil, novecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
073093	PACOTE	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G.	NATHALYA	720	R\$ 18,03	dezoito reais e três centavos	R\$ 12.981,60	doze mil, novecentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
073094	UNIDADE	ALMOTOLIA - GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO, BICO RETO, FR 250 ML AMBAR.	CRAL	180	R\$ 5,05	cinco reais e cinco centavos	R\$ 909,00	novecentos e nove reais
073095	UNIDADE	ALMOTOLIA - GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO, BICO RETO, FR 250 ML TRANSPARENTE.	CRAL	120	R\$ 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 586,80	quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
073096	UNIDADE	APARELHO DE AFERIR PRESSÃO ARTERIAL, ADULTO.	PREMIUM	120	R\$ 99,29	noventa e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 11.914,80	onze mil, novecentos e quatorze reais e oitenta centavos
073097	UNIDADE	APARELHO DE AFERIR PRESSÃO ARTERIAL, INFANTIL.	PREMIUM	24	R\$ 147,61	cento e quarenta e sete reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.542,64	três mil, quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
073098	UNIDADE	APARELHO DE GLICEMIA (GLICOSÍMETRO).	ACCU CHECK	24	R\$ 118,80	cento e dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 2.851,20	dois mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
073099	UNIDADE	ASPIRADOR DE LÍQUIDOS E SECREÇÕES.	MD	12	R\$ 3.108,16	três mil, cento e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 37.297,92	trinta e sete mil, duzentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos
073100	PACOTE	ATADURA CREPOM 13 FIOS - 10CM X 1,8M C/ 12 UNDS.	MDA	720	R\$ 8,29	oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.968,80	cinco mil, novecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
073101	PACOTE	ATADURA CREPOM 13 FIOS - 15CM X 1,8M C/ 12 UNDS.	MDA	720	R\$ 12,44	doze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 8.956,80	oito mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
073102	PACOTE	ATADURA CREPOM 13 FIOS - 20CM X 1,8M C/ 12 UNDS.	MDA	600	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
073103	PACOTE	ATADURA ORTOPÉDICO DE ALGODÃO 20CM PACOTE C/ 12 UNDS.	NEVE	240	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 4.368,00	quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais
073104	UNIDADE	BOLSA DE RESERVATÓRIO PARA AMBÚ.	PROTEC	600	R\$ 54,50	cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 32.700,00	trinta e dois mil e setecentos reais
073105	UNIDADE	BOLSA PARA COLOSTOMIA SIMPLES.	IMBRASUL	960	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.056,00	um mil e cinquenta e seis reais
073106	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 14).	TOP MED	1200	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
073107	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 16).	TOP MED	1200	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
073108	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 18).	TOP MED	1200	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
073109	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 20).	TOP MED	3000	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
073110	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 22).	TOP MED	3600	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073111	UNIDADE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO (ABOCATH N° 24).	TOP MED	3600	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
073112	UNIDADE	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO, TIPO ÓCULOS.	MEDSONDA	1800	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
073113	CAIXA	CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	36	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
073114	CAIXA	CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	36	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
073115	CAIXA	CATGUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	36	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
073116	CAIXA	CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	36	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
073117	CAIXA	CATGUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	36	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
073118	CAIXA	CATGUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	24	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
073119	CAIXA	CATGUT CROMADO 6-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	12	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
073120	CAIXA	CATGUT SIMPLES 0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	12	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
073121	CAIXA	CATGUT SIMPLES 1 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	24	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
073122	CAIXA	CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	24	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
073123	CAIXA	CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	24	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
073124	CAIXA	CATGUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	24	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
073125	CAIXA	CATGUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	24	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
073126	CAIXA	CATGUT SIMPLES 6-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	12	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
073127	KIT	CINTOS PARA PRANCHA DE RESGATE - KIT COM 03 UNIDADES.	ORTOCENTER	120	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 17.400,00	dezesete mil e quatrocentos reais
073128	UNIDADE	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO G. ADULTO.	ORTOCENTER	48	R\$ 96,32	noventa e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.623,36	quatro mil, seiscentos e vinte e três reais e trinta e seis centavos
073129	UNIDADE	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO G. INFANTIL.	ORTOCENTER	24	R\$ 96,32	noventa e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.311,68	dois mil, trezentos e onze reais e sessenta e oito centavos
073130	UNIDADE	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO M. ADULTO.	ORTOCENTER	48	R\$ 96,32	noventa e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.623,36	quatro mil, seiscentos e vinte e três reais e trinta e seis centavos
073131	UNIDADE	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO M. INFANTIL.	ORTOCENTER	24	R\$ 96,32	noventa e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.311,68	dois mil, trezentos e onze reais e sessenta e oito centavos
073132	UNIDADE	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO P. ADULTO.	ORTOCENTER	36	R\$ 96,32	noventa e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.467,52	três mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
073133	UNIDADE	COLAR CERVICAL RESGATE, TAMANHO P. INFANTIL.	ORTOCENTER	24	R\$ 96,32	noventa e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.311,68	dois mil, trezentos e onze reais e sessenta e oito centavos
073134	UNIDADE	COLAR CERVICAL DE ESPUMA, TAMANHO P.	ORTOCENTER	24	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 2.016,00	dois mil e dezesseis reais
073135	UNIDADE	COLAR CERVICAL DE ESPUMA, TAMANHO M.	ORTOCENTER	24	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 2.016,00	dois mil e dezesseis reais
073136	UNIDADE	COLAR CERVICAL DE ESPUMA, TAMANHO G.	ORTOCENTER	24	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 2.016,00	dois mil e dezesseis reais
073137	UNIDADE	COLETOR DE PERFURO CORTANTE DESCARTÁVEL 13L.	DESCARPACK	4800	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 38.400,00	trinta e oito mil e quatrocentos reais
073138	UNIDADE	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL MASCULINO.	MEDSONDA	600	R\$ 1,00	um real	R\$ 600,00	seiscentos reais
073139	UNIDADE	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL FEMININO.	MEDSONDA	600	R\$ 1,00	um real	R\$ 600,00	seiscentos reais
073140	UNIDADE	COLETOR DE URINA FECHADO 2000ML.	DESCARPACK	1440	R\$ 6,76	seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 9.734,40	nove mil, setecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
073141	UNIDADE	COLETOR DE DRENAGEM URINÁRIA EXT. MASC 1,2M.	MEDSONDA	360	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 1.152,00	um mil, cento e cinquenta e dois reais
073142	UNIDADE	DISPOSITIVO DE TRANSFERÊNCIA PARA SOLUÇÃO.	MEDSONDA	1200	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
073143	UNIDADE	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N° 16 F KIT COMPLETO - INFANTIL.	CPL	12	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
073144	UNIDADE	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N° 22 F KIT COMPLETO - INFANTIL.	CPL	12	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
073145	UNIDADE	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N° 28 F KIT COMPLETO - ADULTO.	CPL	24	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
073146	UNIDADE	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N° 34 F KIT COMPLETO - ADULTO.	CPL	24	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
073147	UNIDADE	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N° 36 F KIT COMPLETO - ADULTO.	CPL	24	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073148	UNIDADE	DRENO DE TÓRAX RADIOPACO N° 38 F KIT COMPLETO - ADULTO.	CPL	24	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
073149	UNIDADE	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 1	WILTEX	120	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
073150	UNIDADE	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 2	WILTEX	120	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
073151	UNIDADE	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 3	WILTEX	120	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
073152	UNIDADE	DRENO PENROSE ESTÉRIL N° 4	WILTEX	120	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
073153	UNIDADE	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL.	BIOSANI	3600	R\$ 4,59	quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 16.524,00	dezesseis mil, quinhentos e vinte e quatro reais
073155	UNIDADE	ESPARADRAPO POROSO (ANTIALÉRGICO).	CREMER	120	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
073156	UNIDADE	ESPÉCULOS PARA OTOSCÓPIO.	ALSPEC	120	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
073157	UNIDADE	ELETRÓDOS DESCARTÁVEL P/ ECG.	EMAI	1200	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
073158	CAIXA	FIO DE ALGODÃO PRETO 0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	12	R\$ 74,68	setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 896,16	oitocentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
073159	CAIXA	FIO DE ALGODÃO PRETO 1-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	12	R\$ 74,68	setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 896,16	oitocentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
073160	CAIXA	FIO DE ALGODÃO PRETO 2-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	12	R\$ 74,68	setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 896,16	oitocentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
073161	CAIXA	FIO DE ALGODÃO PRETO 3-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	12	R\$ 74,68	setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 896,16	oitocentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
073162	CAIXA	FIO DE ALGODÃO PRETO 4-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SOMERVILLE	12	R\$ 74,68	setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 896,16	oitocentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
073163	CAIXA	FIO DE NYLON 0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SHALON	48	R\$ 59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 2.841,60	dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
073164	CAIXA	FIO DE NYLON 1 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SHALON	48	R\$ 59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 2.841,60	dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
073165	CAIXA	FIO DE NYLON 2-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SHALON	60	R\$ 59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 3.552,00	três mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
073166	CAIXA	FIO DE NYLON 3-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SHALON	60	R\$ 59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 3.552,00	três mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
073167	CAIXA	FIO DE NYLON 4-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SHALON	60	R\$ 59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 3.552,00	três mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
073168	CAIXA	FIO DE NYLON 5-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SHALON	60	R\$ 59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 3.552,00	três mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
073169	CAIXA	FIO DE NYLON 6-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SHALON	24	R\$ 59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 1.420,80	um mil, quatrocentos e vinte reais e oitenta centavos
073170	CAIXA	FIO DE NYLON 7-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SHALON	12	R\$ 59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 710,40	setecentos e dez reais e quarenta centavos
073171	CAIXA	FIO DE NYLON 8-0 C/ AGULHA; CX C/ 24 UNDS.	SHALON	12	R\$ 59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 710,40	setecentos e dez reais e quarenta centavos
073172	UNIDADE	FIOS GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO.	PROTEC	24	R\$ 83,78	oitenta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.010,72	dois mil e dez reais e setenta e dois centavos
073173	UNIDADE	FIOS GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL.	PROTEC	24	R\$ 59,50	cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.428,00	um mil, quatrocentos e vinte e oito reais
073174	CAIXA	FITA PARA GLICEMIA CAPILAR CX COM 50 UND.	ON CALL PLUS	240	R\$ 95,57	noventa e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 22.936,80	vinte e dois mil, novecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
073175	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO P - PCT COM 10 UNDS.	IRIS	240	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
073176	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO EXTRA G - PCT COM 6 UNDS.	IRIS	240	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 4.416,00	quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais
073177	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO G - PCT COM 8 UNDS.	IRIS	2640	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 48.576,00	quarenta e oito mil, quinhentos e setenta e seis reais
073178	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO M - PCT COM 8 UNDS.	IRIS	240	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 4.416,00	quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais
073179	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P - PCT COM 9 UNDS.	IRIS	240	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 1.512,00	um mil, quinhentos e doze reais
073180	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M - PCT COM 8 UNDS.	IRIS	480	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 3.024,00	três mil e vinte e quatro reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073181	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G - PCT COM 7 UNDS.	IRIS	120	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
073182	PACOTE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA G - PCT COM 6 UNDS.	IRIS	120	R\$ 7,10	sete reais e dez centavos	R\$ 852,00	oitocentos e cinquenta e dois reais
073183	PACOTE	GARROTE - EM LÁTEX 15 METROS.	BIOSANI	24	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
073184	PACOTE	GAZE EM COMPRESSA 7,5 X 7,5.	NEVE	1200	R\$ 15,53	quinze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 18.636,00	dezoito mil, seiscentos e trinta e seis reais
073185	ROLO	GAZE HIDRÓFILA (TIPO QUEIJO) 91 X 91.	REAL MINAS	360	R\$ 43,93	quarenta e três reais e noventa e três centavos	R\$ 15.814,80	quinze mil, oitocentos e quatorze reais e oitenta centavos
073186	PACOTE	GORRO (TOUCA) DESC. COM ELÁSTICO PCT 100UND.	DESCARPACK	180	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais
073187	LITRO	IODOPOLIVIDONA TÓPICO SOLUÇÃO AQUOSA 10% FRASCO 1L.	VICPHARMA	120	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
073188	CAIXA	LÂMINA PARA BISTURI N° 15; CX C/ 100 UNDS.	MEDIGOLDMAN	48	R\$ 43,70	quarenta e três reais e setenta centavos	R\$ 2.097,60	dois mil e noventa e sete reais e sessenta centavos
073189	CAIXA	LÂMINA PARA BISTURI N° 22; CX C/ 100 UNDS.	MEDIGOLDMAN	48	R\$ 43,70	quarenta e três reais e setenta centavos	R\$ 2.097,60	dois mil e noventa e sete reais e sessenta centavos
073190	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL CURVA N° 0.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073191	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL CURVA N° 1.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073192	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL CURVA N° 2.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073193	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL CURVA N° 3.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073194	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL CURVA N° 4.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073195	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO CURVA N° 00.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073196	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO CURVA N° 0.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073197	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO CURVA N° 1.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073198	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO CURVA N° 2.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073199	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO CURVA N° 3.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073200	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO CURVA N° 4.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073201	UNIDADE	LÂMINA PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO CURVA N° 5.	OXIGEL	12	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
073202	UNIDADE	LARINGOSCÓPIO ADULTO.	OXIGEL	12	R\$ 925,93	novecentos e vinte e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 11.111,16	onze mil, cento e onze reais e dezesseis centavos
073203	UNIDADE	LARINGOSCÓPIO INFANTIL.	OXIGEL	12	R\$ 925,93	novecentos e vinte e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 11.111,16	onze mil, cento e onze reais e dezesseis centavos
073204	UNIDADE	LÂMPADAS PARA LARINGOSCÓPIO ADULTO.	MD	36	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$ 6.732,00	seis mil, setecentos e trinta e dois reais
073205	UNIDADE	LÂMPADAS PARA LARINGOSCÓPIO INFANTIL.	MD	36	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$ 6.732,00	seis mil, setecentos e trinta e dois reais
073206	PAR	LUVAS DE LÁTEX P/ LIMPEZA CANO LONGO P.	KSN	600	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
073207	PAR	LUVAS DE LÁTEX P/ LIMPEZA CANO LONGO M.	KSN	600	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
073208	PAR	LUVAS DE LÁTEX P/ LIMPEZA CANO LONGO G.	KSN	600	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 19.800,00	dezenove mil e oitocentos reais
073209	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO PP CX COM 50 PARES.	DESCARPACK	360	R\$ 34,60	trinta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 12.456,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
073210	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO P CX COM 50 PARES.	DESCARPACK	840	R\$ 34,60	trinta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 29.064,00	vinte e nove mil e sessenta e quatro reais
073211	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO M CX COM 50 PARES.	DESCARPACK	840	R\$ 34,60	trinta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 29.064,00	vinte e nove mil e sessenta e quatro reais
073212	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO G CX COM 50 PARES.	DESCARPACK	840	R\$ 34,60	trinta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 29.064,00	vinte e nove mil e sessenta e quatro reais
073213	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO XG CX COM 50 PARES.	DESCARPACK	360	R\$ 34,60	trinta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 12.456,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
073214	PAR	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,0.	TOP MED	3000	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
073215	PAR	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,5.	TOP MED	3600	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073216	PAR	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 8,0.	TOP MED	3600	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
073217	PAR	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 8,5.	TOP MED	3600	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
073218	CAIXA	LANCETAS, CX C/ 100 UNDS.	J. PROLAB	60	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 3.180,00	três mil, cento e oitenta reais
073219	ROLO	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CM.	LUKATEX	24	R\$ 17,02	dezesete reais e dois centavos	R\$ 408,48	quatrocentos e oito reais e quarenta e oito centavos
073220	ROLO	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CM.	LUKATEX	24	R\$ 17,93	dezesete reais e noventa e três centavos	R\$ 430,32	quatrocentos e trinta reais e trinta e dois centavos
073221	ROLO	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 8CM.	LUKATEX	24	R\$ 15,59	quinze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 374,16	trezentos e setenta e quatro reais e dezesseis centavos
073222	UNIDADE	MANÔMETRO PARA OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO.	PROTEC	120	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais	R\$ 76.800,00	setenta e seis mil e oitocentos reais
073223	UNIDADE	MÁSCARA DE OXIGÊNIO COM RESERVATÓRIO (SACO).	PROTEC	120	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.180,00	três mil, cento e oitenta reais
073224	UNIDADE	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO.	PROTEC	120	R\$ 33,37	trinta e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.004,40	quatro mil e quatro reais e quarenta centavos
073225	UNIDADE	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL.	PROTEC	120	R\$ 33,37	trinta e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.004,40	quatro mil e quatro reais e quarenta centavos
073226	UNIDADE	PAPEL CREPADO TAMANHO 90 X 90 CM.	POLAR FIX	3600	R\$ 2,71	dois reais e setenta e um centavos	R\$ 9.756,00	nove mil, setecentos e cinquenta e seis reais
073227	UNIDADE	PERA P/ ECG DE SILICONE.	SOLIDOR	144	R\$ 39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 5.688,00	cinco mil, seiscentos e oitenta e oito reais
073228	UNIDADE	PRENDEDOR UMBILICAL ESTÉRIL - CLAMP.	MEDSONDA	600	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 498,00	quatrocentos e noventa e oito reais
073229	UNIDADE	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE PARA ULTRASSOM.	MADEITEX	1200	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
073230	PAR	PRO-PÉS EM POLIPROPILENO, DESC.	DESCARPACK	600	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
073231	UNIDADE	PULSEIRA RECÉM - NASCIDO FEMININO.	RIOQUÍMICA	360	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
073232	UNIDADE	PULSEIRA RECÉM - NASCIDO MASCULINO.	RIOQUÍMICA	360	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
073233	UNIDADE	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - ADULTO.	PROTEC	12	R\$ 335,70	trezentos e trinta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 4.028,40	quatro mil e vinte e oito reais e quarenta centavos
073234	UNIDADE	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - INFANTIL.	PROTEC	12	R\$ 335,70	trezentos e trinta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 4.028,40	quatro mil e vinte e oito reais e quarenta centavos
073235	KIT	KIT TESTE BACTERIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE - COM MINI-INCUBADORA E INDICADOR BIOLÓGICO. ESPECIFICAÇÃO: KIT TESTE BACTERIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE - COM MINI-INCUBADORA E INDICADOR BIOLÓGICO. ESPECIFICAÇÃO: KIT TESTE BACTERIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE - COM MINI-INCUBADORA E INDICADOR BIOLÓGICO.	MAQUIRA	12	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
073236	LITRO	SABONETE ANTISSÉPTICO LÍQUIDO.	VICPHARMA	60	R\$ 27,70	vinte e sete reais e setenta centavos	R\$ 1.662,00	um mil, seiscentos e sessenta e dois reais
073237	UNIDADE	SALTO ORTOPÉDICO DE BORRACHA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G.	POLAR FIX	144	R\$ 5,05	cinco reais e cinco centavos	R\$ 727,20	setecentos e vinte e sete reais e vinte centavos
073238	UNIDADE	SALTO ORTOPÉDICO DE BORRACHA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M.	POLAR FIX	144	R\$ 4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 679,68	seiscentos e setenta e nove reais e sessenta e oito centavos
073239	UNIDADE	SALTO ORTOPÉDICO DE BORRACHA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P.	POLAR FIX	144	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 456,48	quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos
073240	UNIDADE	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO N° 19.	LAMEDID	9600	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 3.648,00	três mil, seiscentos e quarenta e oito reais
073241	UNIDADE	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO N° 21.	LAMEDID	24000	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 9.120,00	nove mil, cento e vinte reais
073242	UNIDADE	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO N° 23.	LAMEDID	18000	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 6.840,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais
073243	UNIDADE	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO N° 25.	LAMEDID	2400	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 912,00	novecentos e doze reais
073244	UNIDADE	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO N° 27.	LAMEDID	1200	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
073245	UNIDADE	SERINGA 3ML S/ AGULHA.	DESCARPACK	24000	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
073246	UNIDADE	SERINGA 5ML S/ AGULHA.	DESCARPACK	28800	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 8.928,00	oito mil, novecentos e vinte e oito reais
073247	UNIDADE	SERINGA 10ML S/ AGULHA.	DESCARPACK	18000	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais

DS DISTRIBUIDORA LTDA



073248	UNIDADE	SERINGA 20ML S/ AGULHA.	DESCARPACK	28800	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 20.160,00	vinte mil, cento e sessenta reais
073249	UNIDADE	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 04.	MEDSONDA	120	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
073250	UNIDADE	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06.	MEDSONDA	120	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 145,20	cento e quarenta e cinco reais e vinte centavos
073251	UNIDADE	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08.	MEDSONDA	120	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
073252	UNIDADE	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10.	MEDSONDA	120	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 154,80	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
073253	UNIDADE	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12.	MEDSONDA	120	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
073254	UNIDADE	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14.	MEDSONDA	120	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 172,80	cento e setenta e dois reais e oitenta centavos
073255	UNIDADE	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16.	MEDSONDA	120	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
073256	UNIDADE	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 18.	MEDSONDA	120	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 194,40	cento e noventa e quatro reais e quarenta centavos
073257	UNIDADE	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 10.	MEDGOLDMAN	120	R\$ 9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.119,60	um mil, cento e dezanove reais e sessenta centavos
073258	UNIDADE	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 12.	MEDGOLDMAN	120	R\$ 9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.119,60	um mil, cento e dezanove reais e sessenta centavos
073259	UNIDADE	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 14.	MEDGOLDMAN	120	R\$ 9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.119,60	um mil, cento e dezanove reais e sessenta centavos
073260	UNIDADE	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 16.	MEDGOLDMAN	120	R\$ 9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.119,60	um mil, cento e dezanove reais e sessenta centavos
073261	UNIDADE	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 18.	MEDGOLDMAN	120	R\$ 9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.119,60	um mil, cento e dezanove reais e sessenta centavos
073262	UNIDADE	SONDA FOLLEY 3 VIAS N° 20.	MEDGOLDMAN	120	R\$ 9,33	nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.119,60	um mil, cento e dezanove reais e sessenta centavos
073263	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 04.	EMBRAMED	120	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 178,80	cento e setenta e oito reais e oitenta centavos
073264	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 20.	EMBRAMED	120	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 238,80	duzentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
073266	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 04.	EMBRAMED	120	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 172,80	cento e setenta e dois reais e oitenta centavos
073267	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 22.	EMBRAMED	120	R\$ 3,37	três reais e trinta e sete centavos	R\$ 404,40	quatrocentos e quatro reais e quarenta centavos
073268	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 04.	EMBRAMED	120	R\$ 1,18	um real e dezoito centavos	R\$ 141,60	cento e quarenta e um reais e sessenta centavos
073269	UNIDADE	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - N° 4.	GMI	12	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 1.090,80	um mil e noventa reais e oitenta centavos
073270	UNIDADE	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - N° 6.	GMI	12	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 1.090,80	um mil e noventa reais e oitenta centavos
073271	UNIDADE	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - N° 8.	GMI	24	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 2.181,60	dois mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos
073272	UNIDADE	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - N° 10.	GMI	12	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 1.090,80	um mil e noventa reais e oitenta centavos
073273	UNIDADE	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - N° 12.	GMI	24	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 2.181,60	dois mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos
073274	UNIDADE	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - N° 14.	GMI	24	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 2.181,60	dois mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos
073275	UNIDADE	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - N° 16.	GMI	24	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 2.181,60	dois mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos
073276	UNIDADE	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - N° 18.	GMI	24	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 2.181,60	dois mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos
073277	UNIDADE	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - N° 20.	GMI	24	R\$ 90,90	noventa reais e noventa centavos	R\$ 2.181,60	dois mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos
073278	UNIDADE	TALA DE ALUMÍNIO COM ESPUMA PARA IMOBILIZAÇÃO COM 12 UNIDADES - MSO P/ DEDOS.	MARIMAR	288	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 2.275,20	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos